Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.09.2019   №  804-ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О внесении изменений
в областной закон «О перераспределении
некоторых полномочий по осуществлению
дорожной деятельности в отношении авто-
мобильных дорог местного значения в части
установки и эксплуатации работающих в
автоматическом режиме специальных тех-
нических средств, имеющих функции фото-
и киносъемки, видеозаписи для фиксации
нарушений правил дорожного движения
между органами местного самоуправления
Новгородской области и органами государ-
ственной власти Новгородской области»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменений в областной

закон «О перераспределении некоторых полномочий по осуществлению

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения

в части установки и эксплуатации работающих в автоматическом режиме

специальных технических средств, имеющих функции фото- и киносъемки,

видеозаписи для фиксации нарушений правил дорожного движения между

органами местного самоуправления Новгородской области и органами госу-

дарственной власти Новгородской области».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева

ен
№ 0809-пд